
Uchwała 

Rady Powiatu w Pile 

 z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu w Pile i nadania jej 

statutu. 

 

  

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu w Pile, stanowiącym załącznik do uchwały 

Rady Powiatu w Pile z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Powiatu w Pile i nadania jej statutu, wprowadza się następującą zmianę tj.: w § 16 ust. 9 lit. h) 

otrzymuje brzmienie: „II Liceum Ogólnokształcące w Pile”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Małgorzata Karwacka 


